西東京都市計画都市高速鉄道の決定（東京都決定）につ

いて

【案】

資料３－５

Administrator
タイプライターテキスト
１

Administrator
タイプライターテキスト
２

Administrator
タイプライターテキスト
５

Administrator
タイプライターテキスト
６

Administrator
タイプライターテキスト
７

（案）

8

３ 西 ま 交 第  号

令和３ 年 ８月  日

東京都知事 小池 百合子 殿

西東京市

上記代表者 西東京市長

 池澤 隆史

西東京都市計画都市高速鉄道（西武鉄道新宿線）の決定について（回答）

令和元年 12月 19日付 31都市基交第 762号で意見照会のありました件につきまし

て、下記のとおり回答いたします。

記

 意見照会のありました件について、市として意見はございません。